



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2023 г.

295-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П «Об утверждении Правил предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и отдельных поселений Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «В целях реализации» заменить словами «В соответствии с частью 3 статьи 4»;

2) в Правилах предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и отдельных поселений Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий:

а) в подпункте 2 пункта 4 слова «о предоставлении и» исключить;

б) дополнить пунктом 4¹ следующего содержания:

«4¹. Остаток не использованных в текущем финансовом году субвенций подлежит возврату в областной бюджет Ульяновской области в сроки, установленные Министерством финансов Ульяновской области.»;

в) в приложении:

в наименовании слова «о предоставлении и» заменить словом «об»;

в головке таблицы слово «средств» заменить словом «субвенций».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Е.А.Лазарев